De officio seu introitu misse

De introitu p̄ria

Ips misse incipit. Sciēdū autē q̄ sancti p̄res et p̄phete aū xp̄i aduentū suspirātes et p̄conātes. p̄miserūt delideria. opa. laudes. et p̄ces. q̄ singula figurāt in missa. Introitū uāq; sc̄z ipsa antiphona vaticinia. p̄pheta. et sc̄toꝝ patrū delideria. cū p̄conis. filij dei aduentū et incarnationē dei expectatiū exp̄mit. In cui⁹ rei signū in p̄ma d̄nica aduēt⁹ cātat eccl̄a introitū. Et d̄telauau. Chor⁹ igit̄ psallētū clericoy. q̄ significat chor⁹ p̄pheta. et multitudinē sanctorū xp̄i aduentū expectantiū. aia; suā dilatat. et introitū in iubilo cātat. q̄mā p̄phete p̄ria. chereges et sacerdotes oēs q; fideles aduentū xp̄i cū deliderio expectabant clamātes et implorātes. Emitte agnū d̄ne d̄natoꝝ et terre zc. **Ite** Clem̄ d̄ne et noli tardare zc. **Hinc** enā ille simeoni iust⁹ et senex b̄n dixit dices. **Haūc** dimittis seruū tuū d̄ne s̄m v̄bum tuū zc. **Quia** viderūt oculi mei salutarē tuū zc. **Et** xp̄a. **Multi** reges et p̄phete voluerūt videre q̄ vos viderit. et nō viderūt zc. **Ex** eoꝝ ergo p̄sona cantat introitū. p̄ q̄s christ⁹ introiuit in mūdū. iuxta illud apli. **Et** cū introducūt p̄mogenitum in orbē terre. et adorēt eū oēs angeli dei. **Sequit̄** v̄s̄ic̄n̄l̄ psalm̄ multic⁹ siue psalm⁹. q̄ v̄s̄ionē ad opationē notat. **Bicit̄** enā v̄s̄us q; p̄ eū reuertimur ad introitū. s; significans opa et vaticinia. **Consequēter** ex institutione damali pape d̄. **Bl̄a** p̄ri et filio et sp̄i sancto zc. qd̄ h̄c̄t laudē. q; post opationem danda est gl̄a. **Bicit̄** enā gl̄a vt oñdat patrē et filiū et sp̄itū sanctū h̄re equalē gl̄a et coeternā maiestātē in p̄ncipio et nūc et sp̄ et in secula seculoy. i. in p̄m̄ p̄terito et futuris rot̄ib⁹. **Interpolino** autē glorie inter p̄riā cantationē introit⁹ et ipsi⁹ repetitiones delignat captationē benivolētie. **Item** qd̄ expectabant facili⁹ obtinerent ad totā inimitatē cordis et vocis glorificationē clamabāt dicētes. **ostendē** nobis d̄ne misericordiam tuā et salutarē tuū da nobis. q̄ sedes sup̄ cherubin manū. corā effra. b. et ma. **Quoz** tandem clamorē sp̄s̄ sanctus exaudiens v̄xit eum

oleo leticie p̄sonib⁹ suis. et ad euāgelizandū paup̄ib⁹ delināuit sic ipse dei filius p̄ p̄pheta testat dices. **Sp̄s̄** d̄ni sup̄ meo q̄ v̄xit me euāgelizare paup̄ibus misit me. **Deinde** antiphona ipsa seu introit⁹ repetitur. vt delideriū āti quoz patrū seu iteratio et multiplicatio suspirioꝝ et clamorū ipsoꝝ eadem⁹ exp̄mat. **Enā** p̄pheta. **Manda** re m̄da expecta reexpecta. **M**odiciū ibi et modiciū ibi. si morā fecerit expecta eū. q; veniēs veniet et nō tardabit. **Hoc** autē delideriū anti quoz nō semp̄ p̄sentat introit⁹ intellectu lrē sc̄o iubilo cantilene. **Item** in dieb⁹ p̄ro festis bis introit⁹ cantat in laudē diuine et hūane nature. q̄ in p̄sona filij sūt vnite. **In** q̄busdā v̄o eccl̄is et p̄cipuis festiuitatibus triplicat in laudē et honozē trinitatis q̄ si tri p̄udim⁹ ei in cui⁹ m̄eozā missā cantam⁹. et d̄ semel cū gloria p̄ri ad laudē incarnationis. **Quāq;** autē inchoat voce dimissa. ad notandū hūilitatē. subsequēter alta voce repetit. q̄ vocis exaltatio significat exaltationem a sono peccati. quē vox sup̄p̄ssa demonstrat. iuxta illud apli. **Hora** iā est nos de somno surgere. **Idō** etiā et aliter dici. put de inuitatorio in. v. p̄te subnocturnis dicit̄ **Semp̄** tū integrē repetit vt p̄fectio leuitie denotet. **Quedā** v̄o eccl̄ie dicit̄ introitū. **Idō** p̄fecte. q; eccl̄ia deū laude p̄fecta laudat. **Sc̄to** imp̄fecte. q; imp̄fecta est oīs laus vie. **Terz** tio p̄fecte q; p̄fecta est laus panie. **Bicit̄** autē introit⁹ eo qd̄ dū ille canitur sacerdos minist̄ratur⁹ ad altare inn̄at. seu q̄a pillam antiphonā ad officiū intratur. q̄ etiā vocat̄ officiū q̄i efficiū. put dicitur in p̄hemio. v. p̄tis